
REPUBLIKA HRVATSKA
Ured za opće poslove Hrvatskoga
sabora i Vlade Republike Hrvatske

KLASA: 112-01/24-01/2
URBROJ: 50403-03-24-83
U Zagrebu, 24. srpnja 2024.

Temeljem članka 160. stavka 1. i članka 163. stavka 2. Zakona o državnim službenicima
(„Narodne novine“, broj 155/23), a u vezi s člankom 20. stavkom 1. Uredbe o raspisivanju i
provedbi javnog natječaja i internog oglasa u državnoj službi („Narodne novine“, broj 78/17 i
89/19), ravnateljica Ureda za opće poslove Hrvatskoga sabora i Vlade Republike Hrvatske, donosi

O D L U K U

o djelomičnoj obustavi Javnog natječaja za prijam u državnu službu na neodređeno vrijeme

I.

Djelomično se obustavlja postupak po raspisanom Javnom natječaju za prijam u državnu
službu na neodređeno vrijeme u Ured za opće poslove Hrvatskoga sabora i Vlade Republike
Hrvatske, KLASA: 112-01/24-01/2, URBROJ: 50403-03-24-1 od 10. travnja 2024. godine,
objavljenog u „Narodnim novinama“, broj 44/24 od 12. travnja 2024. godine, na web-stranicama
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije i
Ureda za opće poslove Hrvatskoga sabora i Vlade Republike Hrvatske (dalje u tekstu: Ured), a za
radno mjesto pod rednim brojem 4. referent – vježbenik – 1 (jedan) izvršitelj (radno mjesto pod
rednim brojem 24. sistematizacije Pravilnika o unutarnjem redu Ureda), Služba za računovodstvo,
Odjel za financijsko-materijalno knjigovodstvo, na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad
(vježbenički staž) u trajanju od 12 (dvanaest) mjeseci.

II.

Postupak provedbe Javnog natječaja iz točke I. ove Odluke, obustavlja se za radno mjesto iz
točke I. ove Odluke iz razloga što se popunjavanje predmetnog radnog mjesta ne može provesti
zbog bitno promijenjenih okolnosti nakon raspisivanja Javnog natječaja.

III.

Ova Odluka objavit će se na web-stranici Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne
transformacije i web-stranici Ureda.



IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i protiv iste nije dopušteno ulaganje pravnih
lijekova.

RAVNATELJICA

Marija Vrhovski


		2024-07-24T13:18:46+0200
	Not specified
	Document SIGN




